
2 NÆRVÆRENDE PÆDAGOGMEDHJÆLPER
SØGES TIL DII PERLEN, GL. ÅBY DAGTILBUD.

Brænder du for at gøre en forskel for det enkelte barn og trives du i det nære relations arbejde, så
kom og vær med til at gøre det fantastisk at være barn i DII Perlen! 
Den ene stilling er et vikariat i vuggestuen fra 1 september 2026 til februar 2027. Stillingen er på 32
timer
Den anden er en fast stilling i børnehaven med start 1 september 2026. Denne stilling er på 37
timer.
Om jobbet:
Kan du se dig selv som en del af en medarbejdergruppe, som brænder for udvikling, faglighed,
omsorg, fordybelse, nærværende pædagogik, leg og læring, så skal du læse videre!
Som pædagogmedhjælper i Perlen bliver du en del af et hus, hvor børnenes udvikling, læring og
trivsel er det centrale omdrejningspunkt for den pædagogiske praksis. Vi har fælles fokus på, hvis
vi skal skabe en forandring for et barn, er det os som skal gøre noget andet. Vi er en
personalegruppe som er forholdsvis ny. Vi er i proces med at udvikle vores pædagogiske retning.
Så du vil kunne få indflydelse på vores fælles udvikling hen imod det gode børneliv i Perlen. Vi
sætter pris på det nærværende - at kunne være i nuet og at skabe udviklende legemiljøer omkring
børnene og deres initiativer. Vi arbejder meget på tværs i huset og dine individuelle drømme og
faglige kompetencer kan få lov til at blive sat i spil, om de så er motoriske, kreative, eventyrlige eller
musikalske. For os er forskellighed en styrke. Du bliver en del af en integreret institution, hvor der
er bygget bro mellem vuggestuen og børnehaven. Vi arbejder ud fra at alle børn skal lykkes og
indgå i succesfulde fællesskaber. Som personalegruppe har vi et udviklende mindset. Vi vil gerne
udvikle os fagligt, både individuelt og i fællesskab. 
Om os:
Perlen er normeret til 26 vuggestuebørn og 56 børnehavebørn, fordelt på fem grupper. I
dagligdagen har vi en tydelig struktur, som er med til at skabe overblik for alle børn. Vi er for tiden
meget optagede af læringsmiljøer og hvordan de tilrettelægges, så de giver deltagelsesbaner for
alle børn. Vi er en personalegruppe som vil Perlen, fællesskabet og som har jahatten på. 
Din profil:
Vi håber, at du kan se dig selv i følgende: 
Du er rolig og vil relations arbejdet med det enkelte barn
Du er nysgerrig på og kan reflektere over egen og andres praksis. 
At du kan arbejde selvstændigt og tage initiativer
At du har et ønske om faglig udvikling
At du er klar på sjov og spas
Du vægter et godt forældresamarbejde og værdsætter tiden til at viderebringe den gode historie
hver dag.
Du er livsduelig, handlekraftig, stabil og formår at være i børnehøjde.
Du kan være en sikker havn og skabe ro omkring sig (tryg base).
Derfor skal du vælge os:
Vi prioriterer: 
Ambitioner på alle børns vegne.
Et omsorgsfuldt, legende og lærende miljø med nærværende voksne.
Tidlige forebyggende indsatser med forældrene som medspillere.
Faglige diskussioner, både i forhold til organisering, mål, læringsmiljøer og vi arbejder med
professionel feedback.
En personalegruppe med humor og omsorg for hinanden, hvor det psykiske arbejdsmiljø er i fokus.
At bruge uderummet og Åby Parken.
Ansøgningsfrist:
16 august 2026
Vi holder ansættelsessamtaler i uge 34
Kontakt person:
Vivi Holst
Tlf nummer 20738976
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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